
コピー保守料金 1年分

様式第6号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
年度秩父市政務活動費収支会計帳簿

収　　入 支　出

政務活動費（公費）A 個人負担（私費）B 収入小計C 政務活動費対象額（公費）D 個人負担（私費）E 支出小計F

令和4年度

政務活動費交付金

埼玉ビジネス（株）

令和4年度年度秩父市政務活動費収支会計簿

会派名及び会派人数　　　市民クラブ　（６人）

事業名 年月日
政務活動費残額

(A-D)
領収証添付書番号 備　　考

R4.5.26 990,000 990,000 0 990,000

事務費 R4.6.20 0 28,160 28,160 961,840 リコー複合機リース代 6・7月分

事務費 R4.6.20 0 440 440 961,400 上記振込手数料

事務費 R4.8.4 0 14,080 14,080 947,320 リコー複合機リース代 8月分

広報費 R4.8.10 81,210 81,210 81,210 81,210 162,420 866,110 8月議会会報　印刷代金

広報費 R4.8.10 0 220 220 440 865,890 上記振込手数料

広報費 R4.8.10 50,600 50,600 50,600 50,600 101,200 815,290 8月議会会報　新聞折込料

預金利息 R4.8.13 2 2 0 815,292

事務費 R4.9.5 0 14,080 14,080 801,212 リコー複合機リース代 9月分

事務費 R4.10.4 0 14,080 14,080 787,132 リコー複合機リース代 10月分

事務費 R4.11.4 0 14,080 14,080 773,052 リコー複合機リース代 11月分

広報費 R4.11.11 63,690 63,690 63,690 63,690 127,380 709,362 11月議会会報　印刷代金

広報費 R4.11.11 0 220 220 440 709,142 上記振込手数料

広報費 R4.11.22 53,130 53,130 53,130 53,130 106,260 656,012 11月議会会報　新聞折込料

事務費 R4.12.5 0 14,080 14,080 641,932 リコー複合機リース代 12月分

事務費 R4.12.7 0 39,600 39,600 602,332



様式第6号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
年度秩父市政務活動費収支会計帳簿

収　　入 支　出

政務活動費（公費）A 個人負担（私費）B 収入小計C 政務活動費対象額（公費）D 個人負担（私費）E 支出小計F

令和4年度年度秩父市政務活動費収支会計簿

会派名及び会派人数　　　市民クラブ　（６人）

事業名 年月日
政務活動費残額

(A-D)
領収証添付書番号 備　　考

事務費 R5.1.4 0 14,080 14,080 588,252 リコー複合機リース代 1月分

広報費 R5.1.23 53,130 53,130 53,130 53,130 106,260 535,122 1月議会会報　新聞折込料

広報費 R5.1.25 69,367 69,367 69,367 69,368 138,735 465,755 1月議会会報　印刷代金

広報費 R5.1.25 0 220 220 440 465,535 上記振込手数料

事務費 R5.2.6 0 14,080 14,080 451,455 リコー複合機リース代 2月分

預金利息 R5.2.11 3 3 0 451,458

事務費 R5.3.6 0 14,080 14,080 437,378 リコー複合機リース代 3月分

広報費 R53.22 67,430 67,430 67,430 67,430 134,860 369,948 3月議会会報　印刷代金

広報費 R53.22 0 220 220 440 369,728 上記振込手数料

広報費 R5.3.31 53,130 53,130 53,130 53,130 106,260 316,598 3月議会会報　新聞折込料

合　計 990,005 491,687 1,481,692 673,407 492,568 1,165,975 316,598


